
 
 

 

 

RECAPITI UFFICI COMUNALI  
 

  
 

UFFICIO E-MAIL 

Demografico anagrafe@comune.tavagnacco.ud.it 

Tributi  tributi@comune.tavagnacco.ud.it 

Ragioneria ragioneria@comune.tavagnacco.ud.it 

Istruzione ufficio.cultura@comune.tavagnacco.ud.it 

Segreteria segreteria@comune.tavagnacco.ud.it 

Protocollo protocollo@comune.tavagnacco.ud.it 

Lavori pubblici llpp@comune.tavagnacco.ud.it 

Edilizia privata, urbanistica, ambiente edilizia.privata@comune.tavagnacco.ud.it 

Polizia Locale polizia.locale@comune.tavagnacco.ud.it 

SUAP, Attività economiche suap@comune.tavagnacco.ud.it 

Servizi sociali sociale@comune.tavagnacco.ud.it 

Contratti contratti@comune.tavagnacco.ud.it 

Centro ascolto centro.donne@comune.tavagnacco.ud.it 

Manutenzioni e patrimonio manutenzioni@comune.tavagnacco.ud.it 

Informazioni al cittadino info@comune.tavagnacco.ud.it 

Biblioteca comunale biblioteca@comune.tavagnacco.ud.it 

Assistenti sociali – Area minori e famiglie moira.zuliani@comune.udine.it  

Assistenti sociali – Area Adulti cristina.dandrea@comune.udine.it 

Assistenti sociali – Area anziani dania.grimaz@comune.udine.it 

Anagrafe canina anagrafecanina@comune.tavagnacco.ud.it 

Segreteria del Sindaco staff@comune.tavagnacco.ud.it 
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